NDFEB 10X5X1.9MM Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM NDFEB 10X5X1.9MM dreifingaraðili NDFEB 10X5X1.9MM Birgir
NDFEB 10X5X1.9MM Verð NDFEB 10X5X1.9MM Myndir NDFEB 10X5X1.9MM Image
NDFEB 10X5X1.9MM PDF skjal NDFEB 10X5X1.9MM Sækja gagnapakkann NDFEB 10X5X1.9MM gagnablöð
NDFEB 10X5X1.9MM lager Kaupa NDFEB 10X5X1.9MM Kaupa Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM
Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM Standex-Meder Electronics Birgir Standex-Meder Electronics dreifingaraðili
Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM Meder Electronic NDFEB 10X5X1.9MM
Standex-Meder Electronics
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER NDFEB 10X5X1.9MM
FRAMLEIÐANDI Standex-Meder Electronics
LÝSING MAGNET RECTANGULAR NDFEB AXIAL
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 79280 pcs
GÖGN
STÆRÐ 0.394" L x 0.200" W x 0.070" H (10.0mm x 5.00mm x 1.90mm)
FORM Rectangular
RÖÐ -
ÖNNUR NÖFN
374-1106
4003004032
NDFEB10X5X19MM
VINNUHITASTIG 160°C (TA)
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
EFNI Neodymium Iron Boron (NdFeB)
MAGNETIZATION Axial
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
GRADE -
GAUSS STYRKUR -
KLÁRA -
NÁKVÆM LÝSING Magnet Neodymium Iron Boron (NdFeB) 0.394" L x 0.200" W x 0.070" H (10.0mm x 5.00mm x
1.90mm)
NDFEB 10X5X1.9MM
Hlutanúmer: NDFEB 10X5X1.9MM
Framleiðandi / Vörumerki: Standex-Meder Electronics
Vörulýsing MAGNET RECTANGULAR NDFEB AXIAL
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 79280 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NDFEB 10X5X1.9MM.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um NDFEB 10X5X1.9MM
NDFEB 10X5X1.9MM.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
NDFC10H
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Á lager:  20578 pcs
RFQ
NDFPD1N150CG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  MOSFET N-CH 1500V 100MA TO220
Á lager:  52753 pcs
RFQ
NDFR10P
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Á lager:  22771 pcs
RFQ
NDFP03N150CG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  MOSFET N-CH 1500V 2.5A TO220
Á lager:  32570 pcs
RFQ
NDFC10P
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Á lager:  22635 pcs
RFQ
NDFC16P
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Á lager:  20753 pcs
RFQ
NDF11N50ZH
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  MOSFET N-CH 500V 12A TO220FP
Á lager:  3250 pcs
RFQ
NDFEB 6X10MM
Framleiðendur:  Standex-Meder Electronics
Lýsing:  MAGNET CYLINDRICAL NDFEB AXIAL
Á lager:  18434 pcs
RFQ
NDFR16H
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Á lager:  17322 pcs
RFQ
NDFC16H
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Á lager:  19228 pcs
RFQ
NDF11N50ZG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  MOSFET N-CH 500V 12A TO-220FP
Á lager:  3706 pcs
RFQ
NDFR10H
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Á lager:  21816 pcs
RFQ